La Società sarà tenuta a produrre la documentazione, debitamente controfirmata dal Direttore 

dell'esecuzione, comprovante la durata e l'attività espletata 

ART. 5 - CORRISPETTIVO 

La società si impegna ad eseguire le prestazioni di cui sopra ad un prezzo massimo 

omnicomprensivo di € 59.500,00 (cinquantanovemilacinquecento/00) oltre IVA,  

ART. 6 - FATTURAZIONE   

Le attività verranno fatturate secondo le cadenze di seguito specificate: 

Componente di servizio a canone: 

- 1° rata: avvio contratto 

- 2° rata: 31/12/2021  

- 3° rata fine contratto.  

La 1° rata sarà pari ad € 29.500,00 (ventinovemilacinquecento/00) oltre IVA, relativa all’attivazione 

servizio, all’accesso al sito riservato PREMIER SUPPORT, al piano di erogazione del servizio; 

- La altre due rate saranno pari ad € 15.000,00 (quindicimila/00) oltre IVA. 

Per la fatturazione dovrà essere seguita la seguente procedura:  

La Società, prima del termine di fatturazione, comunicherà all’Amministrazione tramite pec, 

all’indirizzo ced.spi@ga-cert.it il “pronti alla verifica di conformità” in relazione alle prestazioni